» quod in civitate Venetiarum % legitimis

v> suadentibus causis , artium libera-

» Uum, sive Artistarum, et Physicorum
n Collegium de coneessu Magistratuum,
vt et Praetorum, qui Reipublicae dieta*

n civitatis tuac praeerant, institutum

» etc. " E questo Collegio facilmente

fu restituito sull' istanze, e con l' opera

del nostro Pantaleone, essendo decaduto
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dalla prima mentovata istillinone il sopra

rammentato. *» Nos attendentes, quoa si

y> in dieta civitate etc. Generale Sta-

radium, tam in Artium, et Medicinae,
n quam Theologiae, utriusque Juris, et

n aliis licitisfacultatibus erigeretur ; il-

r> ludque perpetui* temporibus futuris

n in ea vigeret etc. Hoc profceto ad
r> multorum salutem, et civitatis ejus-

n dein decorem, et studere cupientium

m commoditatetn magnarti cederei etc.

» Mota proprio etc. Generale Studium
*» Facultatum praedictarum omnium in

n eadem civitate Apostolica auctoritate

« erigimus , Ordinantes , quod dein-

w ceps perpetuis temporibus futuris in

n dieta civitate studium in theologiae,

n juris Canonici, et civilis, medicinae, et

f> artium atque omnibus aliis licitisfa-
ri cultalibus hujusmodi vigeat, et obser-

n vetur ; ac congruis habitu, et cursibus
*» in ipsis facultatibu» sufficientes, ido-

w neique reperti inibi gradua, et insi-

ri gnia Magistralia, et Doctoratus reci-

» pere, ac in eis legere, et docere etc- Et
» quoniam in Parochiu EcclesiaeS.Joan-
r> nis Baptistae in Bracula enetiarum
r> nati, et in ipso ecclesia Sacri Baptis-

n matis unda renati existimus;prò ipsius

« ecclesiae decore etc. Di/ectum Filium,

* et prò tempore existentem ipsius eccle-

n siae Rectorem Cancellarium Sludii, et

*> Universitatis eorumdem cum honori-

r> bus,oneribus,etemolumentis consuetis,
n ad instar aliorum Studiorum etc. fa-
ri cimus, constituimus, ac edam depu-
*> tamus, non obstantibus etc. Nulli er-

ri go hominum liceat etc. Datum Romae
t> apud S. Petrutn anno Dominicae la-

ri carnationis mcccclxx. xrm. Hai la-
ri nuarii, Pontificatus nostri anno ni.

Altre notizie io non ho della vita di

Fantaleone, e neppure se vi sieno opere
lasciate da lui, o stampate, o manoscrit-

te, e non pertanto mi è sembrato conve-

niente produrlo in questa Raccolta fra i

nostri Letterati ; non solo perchè per le

testimoniarne sopra recate egli fu in Ve-
nezia conosciuto, e stimato per dottissimo

nella sua professione di medico, ma eru-

ditissimo in altre arti liberali, e sciente,